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(distanénivyuka 39 _od 4.1.2021)

0 1 2 3 4 5
6:55- 740 8:00- B:45 8:55- 9:40 10:00-10:45 10:55-11:40 11:50-12:35

=
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

10
16:25-17:10

Bk ALARI




Pondéli

Patek

Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad Z.A (Mgr. Lucie Fatrdlova)

(distanénivyuka 39 _od 4.1.2021)

1
8:00- B:45

0
6:55- 740

2 3 4
8:55- 9:40 10:00-10:45 10:55-11:40

5
11:50-12:35

=
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

10
16:25-17:10

Bk ALARI




Pondéli

Patek

Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad 2. B (Mgr. Alena Fingralova)
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Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad q'.A (Mgr. Aneta Richterova)
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Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad q'.c {Simona Palova)
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Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad 5.C {Mgr. Veronika Poschlova)
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Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad 6 A (fMgr. Hana Helcl Hoffmannova)
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Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad 7.A (Mgr. Svetlana Vrbkova)
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Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad 7. B (Bc. Lucie Mazurova)
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Zakladni Ekola Prihonice, okres Praha - zapad S.A (fgr. Radka Jilkova)
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Zakladni Ekola Prihonice, ckres Praha - zépad Q.A (Mgr. Jana Hanusova) (distanénivyuka 3.—9._od 4.1.2021)
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